

Klinik Pile Allé ApS

Pile Alle 15
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2020

Narges Alizadeh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Klinik Pile Allé ApS
Pile Alle 15
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38660616

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opgaver indenfor skønheds- og hudplejevirksomhed, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et underskud på 180. t.kr., og selskabets egenkapital udgør -710t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Kapitaltab

Da selskabet har tabt egenkapital jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for de kommende regnskabsår samt at øge overskudet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 324.303 | 554.094 |
| Eksterne omkostninger | | -500.895 | -1.135.697 |
| Bruttoresultat | | -176.592 | -581.603 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -176.592 | -581.603 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -2.367 |
| Ordinært resultat før skat | | -176.592 | -583.970 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -176.592 | -583.970 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -176.592 | -583.970 |
| I alt | | -176.592 | -583.970 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 116.040 |
| Tilgodehavender i alt | | | 116.040 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 80.067 | 13.957 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 80.067 | 129.997 |
| Aktiver i alt | | 80.067 | 129.997 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -760.374 | -583.969 |
| Egenkapital i alt | | -710.374 | -533.969 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 178.933 | 93.604 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 26.199 | 17.053 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 585.309 | 553.309 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 790.441 | 110.657 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 790.441 | 663.966 |
| Passiver i alt | | 80.067 | 129.997 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret